
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Σπάρτη    25 Φεβρουαρίου 2019 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 3443 
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   
 

 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ  : Ευαγγελιστρίας 85-87 
ΤΑΧ. ΚΩΔ. : 23 100 Σπάρτη   
Τηλέφωνο : 27310-27216,  

27310-22226 (εσωτ. 108) 
Fax : 27310-22203 
e-mail : dimspart@otenet.gr  

 

ΘΕΜΑ: «Διακοπή μαθημάτων στις σχολικές μονάδες των Δημοτικών Ενοτήτων Πελλάνας 
και Καρυών του Δήμου Σπάρτης λόγω χαμηλών θερμοκρασιών »   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 και της παρ.4 εδαφ.27 του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» για τις πρόσθετες αρμοδιότητες των Δήμων. 

2. Τις χαμηλές θερμοκρασίες που επικρατούν τις τελευταίες ημέρες στο Δήμο μας και 

ιδιαίτερα στις Δημοτικές Ενότητες Πελλάνας και Καρυών και την ανάγκη διακοπής των 

μαθημάτων σε όλες τις σχολικές μονάδες που λειτουργούν στις περιοχές αυτές για 

προστασία των μαθητών.   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την διακοπή των μαθημάτων για μία ημέρα, τη Δευτέρα 25 Φεβρουαρίου 2019, όλων των 

σχολικών μονάδων των Δημοτικών Ενοτήτων Πελλάνας και Καρυών λόγω των χαμηλών 

θερμοκρασιών που επικρατούν στην περιοχή για την ασφάλεια των μαθητών και την αποφυγή 

ατυχημάτων. 

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Π.Ε Λακωνίας και να δημοσιευθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Σπάρτης.  

  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΛΙΩΤΗΣ 

 

                                                                                                           
 

mailto:dimspart@otenet.gr
ΑΔΑ: Ω1ΞΜΩ1Ν-4ΗΒ


		2019-02-25T09:43:32+0200
	Athens




